峨眉山市人民政府办公室

峨眉山市人民政府办公室
关于成立峨眉山市农机购置补贴工作

领导小组的通知

各乡、镇人民政府，市级有关部门：

为加强我市农机购置补贴政策实施工作，经市政府研究，决

定成立峨眉山市农机购置补贴工作领导小组，现将有关事宜通知

如下。

组  长：谢建平   市政府副市长

副组长：江德伦   市农业局局长

杨  武   市财政局局长

成  员：王  琦   市纪委常委、峨山片区纪工委书记

杨兴荣   市农业局党委委员

杨凤泉   市财政局副局长

周  涌   市公安局副局长

周珍伟   市市场监管局副局长

领导小组下设办公室在市农业局，由杨兴荣同志兼任办公室

主任，具体负责全市农机购置补贴日常工作事务。

峨眉山市人民政府办公室

2018 年 5 月 22 日

盖章单位：sfw-lsemsszfb
盖章时间：2018/5/25 10:55:51